Salsa Crostino Umbro
EAN 8015347047474

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Salsa Crostino Umbro Corradi Umbria e Sapori 120 g

Allergeni

Contiene: anidride solforosa, sedano, lattosio, burro e acciughe.

Indirizzo produttori

Gruppo Grifo Agroalimentare S.a.c.
Strada Dei Loggi N.59

06087

Ponte S.giovanni

PG

Italia

Conservazione

Temperatura ambiente

Brand

Corradi Umbria e Sapori

Paese

Italia

Condizioni di conservazione
Shelf life confezione integra 365 giorni.
Peso

120 g

Ingredienti

Fegatini di pollo 32%; duelli di pollo; olio di semi di girasole, aceto di vino bianco (vino bianco, antiossidante: anidride solforosa), lombo di suino, carota,
cipolla, sedano, pasta di salsiccia (carne di suino, sale, pepe, aglio, spezie, lattosio, aromi naturali, antiossidante E300, correttore di acidita E262), succo di
limone (succo di limone da concentrato, conservante: metabisolfito di Sodio), pancetta arrotolata (pancetta di suino, sale, pepe, spezie, aglio, aromi
naturali, conservante: E252 e E250), burro, capperi, acciughe (acciughe, sale); spezie e piante aromatiche, zucchero, sale.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia: 729 Kj
Energia: 176 Kcal
Grassi: 14 g

di cui acidi grassi saturi: 329
Carboidrati: 1449

di cui zuccheri 1,29
Proteine: 119
Sale: 114
Origine

Italia

Marketing prodotto

Salsa a base di fegatini di pollo da spalmare sul pane e servire come antipasto.



